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4.Airton Deppman    deppman@if.usp.br 
5.Alejandro Szanto de Toledo  szanto@dfn.if.usp.br 
6.Alexandre Alarcon P. Suaide  suaide@dfn.if.usp.br 
7.Alinka Lépine-Szily   alinka.lepine@dfn.if.usp.br 

8.Artur Wilson Carbonari   carbonari@net.ipen.br. 
9.Carlos A. Appoloni   appoloni@uel.br 
10.Cely Paula da Silva   cely.silva@dfn.if.usp.br 
11.Cléber Lima Rodrigues   cleberlr@gmail.com 
12.Davi da Silva Monteiro   davi.monteiro@dfn.if.usp.br 
13.Dennis Louzano Toufen                     dennis@dfn.if.usp.br 
14.Dirceu Pereira    dpereira@dfn.if.usp.br 
‘5.Djalma Rosa Mendes Junior  dmendes@dfn.if.usp.br 
16.Edilson Crema    edilson.crema@dfn.if.usp.br 
17.Eloisa Madeira Szanto   eloisa.szanto@dfn.if.usp.br 
18.Ernesto Sílvio Rossi Júnior  ernesto.rossi@dfn.if.usp.br 
19.Ewa Wanda Cybulska   cybulska@dfn.if.usp.br 
20.Felix Mas Milian    fmas@if.usp.br 
21Fernando Homem M. Medeiros medeiros@dfn.if.usp.br 
22.Francisco de Assis Souza  francisco.souza@dfn.if.usp.br 
23.Gabriel Adolfo C. Pasca  gpasca@dfn.if.usp.br 
24.Gilberto Mitsuo Ukita   gmukita@uol.com.br 
25.Hellen Cristine dos Santos                hsantos@dfn.if.usp.br  
26.Hugo R. Schelin    schelin@cpgei.cefetpr.br 
27.Ivan Padron Diaz   ipadron@if.uff.br 
28.Jessica Fleury Curado   jcurado@if.usp.br 
29.Jesus Lubian    lubian@if.uff.br 
30.José Fernando Diniz Chubaci  chubaci@if.usp.br 
31.José Luciano Miranda Duarte  jlduarte@dfn.if.usp.br 
32.José Roberto B. Oliveira  jose.oliveira@dfn.if.usp.br 
33.Juan Carlos R. Mittani   juan.mittani@dfn.if.usp.br 
34.Juan Carlos Zamora                          jczamorac@gmail.com 
35.Juan Felix Pari Huiza                         jhuiza@dfn.if.usp.br 
36.Julian B. Shorto    julian.shorto@dfn.if.usp.br 
37.Jun Takahashi    jun.takahashi@dfn.if.usp.br 
38.Karina C. Lopes                                 klopes@dfn.if.usp.br 
39.Kelly C. Cezaretto Pires                     kelly@dfn.if.usp.br 
40.Kenia Teodoro Wiedemann  kenia@dfn.if.usp.br 
41.Leandro Romero Gasquez                lgasques@dfn.if.usp.br> 
42.Lighia Matsushigue   lighia@if.usp.br 
43.Luiz Carlos Chamon   luiz.chamon@dfn.if.usp.br 
44.Manfredo H. Tabacniks   tabacniks@if.usp.br 
45.Marcelo Gameiro Munhoz  marcelo.munhoz@dfn.if.usp.br 
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46.Marcelo Gimenez Del Santo              msanto@dfn.if.usp.br 
47.Márcia de Almeida Rizzutto  marcia.rizzutto@dfn.if.usp.br 
48.Márcia Maria de Moura   mmoura@dfn.if.usp.br 
49.Márcia Regina D. Rodrigues  marciardr@gmail.com 
50.Marcilei Ap. Guazzelli da Silveira shila@dfn.if.usp.br 
51.Marco Antonio Pannunzio Carmignotto  carmigno@dfn.if.usp.br        
52.Maria Carmem Morais                        mmorais@dfn.if.usp.br 
53.Marlete Pereira M. Assunção   mpmeira@dfn.if.usp.br 
54.Masao Matsuoka    matsuoka@dfn.if.usp.br 
55.Melayne Coimbra    melayne@uel.br 
56.Nancy K. Umisedo                              nancy.umisedo@dfn.if.usp.br 
57.Nelson Carlin Filho    nelson.carlin@dfn.if.usp.br 
58.Nemitala Added     nemitala@dfn.if.usp.br 
59.Nilberto H. Medina    nilberto.medina@dfn.if.usp.br 
60.Paula Rangel P. Alegro                      allegro@dfn.if.usp.br 
61.Paulo Roberto Silveria Gomes paulogom@if.uff.br 
62.Pedro herziilio Ottoni V. Campos       pcampos@dfn.if.usp.br 
63.Pedro Neto de Faria   pedro.faria@dfn.if.usp.br 
64.Priscila Ribeiro dos Santos                psantos@if.usp.br 
65.Rajendra Saxena   rnsaxena@ipen.br 
66.Raphael Liguori Neto   raphael.liguori@dfn.if.usp.br 
67.Renato Ap. Negrão de Oliveira         rnegrão@dfn.if.usp.br 
68.Roberto Linares    rlinares@dfn.if.usp.br 
69.Roberto Meigikos dos Anjos  meigikos@if.uff.br 
70.Roberto V. Ribas   roberto.ribas@dfn.if.usp.br 
71.Ruben Pampa Condori                      ruben.pampa@gmail.com 
72.Rubens Lichtenthaler Filho  rubens@dfn.if.usp.br 
73.Suene Bernardes                               suene@if.usp.br 
74.Thereza Borello    borello@if.usp.br 
75.Udo Schnitter    udo.schnitter@dfn.if.usp.br 
76.Valdir Guimarães                                valdir.guimaraes@dfn.if.usp.br 
77.Valdir Scarduelli                                 scarduelli@gmail.com    

78.Viviane M. de Almeida                        valmeida@dfn.if.usp.br 
79.Wayne A. Seale    wa.seale@dfn.if.usp.br 
 
80.Andrés Arazi – Lab. Tandar / Argentina -arazi@ tandar.cnea.gov.ar 
81.Ângelo Cunsolo  - Laboratori Nazionali del Sud – Catania / Itália - 
cunsolo@lns.infn.it 
82.Francesco Cappuzzello  - Laboratori Nazionali del Sud – Catania / Itália -
cappuzzello@lns.infn.it 
83.Franco Brandolini Laboratório de Legnaro e Univ. de Padova/Itália - 
brandolini@pd.infn.it. 
84.Jaqueline Kappke – CEFET/ PR - jaquelinekappke@hotmail.com 
85.Jorge Fernandez Niello – Lab. Tandar / Argentina - fniello@tandar.cnea.gov.ar 
86.Livio Lamia - INFN/LNS - llamia@lns.infn.it 
87.Sergei Anatolyevich Paschuk -  Inst. De Física e Tecnologia de Kharkov, Ucrânia 
88.Stefano Romano - INFN/ LNS - romano@lns.infn.it 

mailto:marcia.rizzutto@dfn.if.usp.br
mailto:mmoura@dfn.if.usp.br
mailto:shila@dfn.if.usp.br
mailto:mpmeira@dfn.if.usp.br
mailto:matsuoka@dfn.if.usp.br
mailto:nancy.umisedo@dfn.if.usp.br
mailto:nelson.carlin@dfn.if.usp.br
mailto:nemitala@dfn.if.usp.br
mailto:nilberto.medina@dfn.if.usp.br
mailto:allegro@dfn.if.usp.br
mailto:paulogom@if.uff.br
mailto:pedro.faria@dfn.if.usp.br
mailto:rnsaxena@curiango.ipen.br
mailto:raphael.liguori@dfn.if.usp.br
mailto:rlinares@dfn.if.usp.br
mailto:meigikos@if.uff.br
mailto:roberto.ribas@dfn.if.usp.br
mailto:rubens@dfn.if.usp.br
mailto:borello@if.usp.br
mailto:udo.schnitter@dfn.if.usp.br
mailto:valdir.guimaraes@dfn.if.usp.br
mailto:valmeida@dfn.if.usp.br
mailto:wa.seale@dfn.if.usp.br
mailto:fniello@tandar.cnea.gov.ar
mailto:romano@lns.infn.it


 3 

89.Silvio Cherubini - INFN/ LNS - cherubini@lns.infn.it 
90.Surjit Mukherjee -Department of Physics, Faculty of Science, The M.S. University 
of Baroda,Vadodara – 390002,Gujarat,India ; smukherjee_msuphy@yahoo.co.in 
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